[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

2020年12月22日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
FestiveYear委員会
委員長　寒郡　茂樹

【日本のロータリー１００周年記念誌（仮称）】について

拝啓　初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
新型コロナウイルスの影響により、今年度の事業につきましては、どのような事業が相応しいのかを討議して参りましたが、日本のロータリー１００周年をお祝いする記念誌を作成することと決定いたしました。つきましては、各ロータリークラブのご紹介をメインとした記念誌にいたしたいと考えますので、ご協力をお願いいたします。詳細につきましては、下記及び別紙をご参照の上、作成いただければ幸いに存じます。
敬具

記

１、各クラブのご紹介
　　　添付された資料をご参照の上、作成をお願いいたします。
　　　添付資料：クラブ紹介案（出来上がりのイメージ案としてお考えください。）
　　　　　　　　クラブ情報アンケート（文章、写真などの記入をお願いいたします。）

２、紹介文書・写真（活動中のお写真など数枚）の提出日
　　　２０２１年１月２２日（金）

３、提出方法
　　　メールに書類を添付してお送りください。
（ガバナー事務所）アドレス：20-21gov@rid2790.jp

４、問い合わせ先
　　　　寒郡茂樹：shigeki.kangori@hortbusiness.jp
        原幸司　：kojihara@field-n.com

image1.png
[ ——